

RAPORT

z konsultacji z Radą Działalności Pożytku Publicznego Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektu uchwały Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego w sprawie Skarlińskiego Obszaru Chronionego Krajobrazu.

Za przeprowadzenie konsultacji odpowiadał Departament Ochrony Środowiska Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie.

Cele konsultacji:

Zebranie uwag i opinii od Rady Działalności Pożytku Publicznego Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz organizacji pozarządowych nt. projektu uchwały Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego w sprawie Skarlińskiego Obszaru Chronionego Krajobrazu.

Konsultacje prowadzone były w terminie: **02.11.2017 r. – 09.11.2017 r.**

Przebieg konsultacji:

1. 02.11.2017 r. opublikowano zaproszenie do konsultacji, formularz uwag oraz projekt uchwały w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Marszałkowskiego w zakładce: „konsultacje społeczne”. Zaproszenie do udziału w konsultacjach zamieszczone zostało również na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie oraz na stronie internetowej Urzędu.
2. 02.11.2017 r. przekazano zaproszenie do udziału w konsultacjach organizacjom pozarządowym, których działalność statutowa dotyczy sfery zadań publicznych w zakresie ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego, grupie roboczej powołanej Uchwałą Nr 36/495/17/V Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 12 czerwca 2017 r. w priorytecie Ekologia i ochrona zwierząt oraz ochrona dziedzictwa przyrodniczego oraz Radzie Działalności Pożytku Publicznego Województwa Warmińsko-Mazurskiego powołanej Zarządzeniem Nr 4/2016 Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 7 stycznia 2016 r. w sprawie powołania Rady Działalności Pożytku Publicznego Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

W toku przeprowadzania konsultacji pozyskano uwagi do projektu uchwały przedstawione w tabeli w dalszej części raportu wraz z odniesieniem się do zgłoszonych uwag oraz uzasadnieniem przyjętego stanowiska.

Uwagi do raportu z przebiegu konsultacji można wносить w ciągu 7 dni od daty jego ogłoszenia na adres: Departament Ochrony Środowiska Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, ul. Głowackiego 17, 10-447 Olsztyn lub na adres: dos@warmia.mazury.pl. Za datę zachowania terminu uważa się datę wpływu opinii, uwag do Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego. Opinie i uwagi, które wpłyną po terminie nie będą rozpatrywane.

UWAGI

zebrane w procesie konsultacji od członków organizacji pozarządowych, grup roboczych

Lp	Podmiot wnoszący uwagę/opinię	Tekst z projektu uchwały, do którego odnosi się uwaga/opinia	Treść uwagi wraz z uzasadnieniem	Uwaga uwzględniona /nieuwzględniona
1.	Towarzystwo Miłośników Ziemi Lubawskiej	Załącznik nr 2 do projektu uchwały – mapa pogładowa granicy Skarlińskiego Obszaru Chronionego Krajobrazu	Prośba o zmianę granicy tak, by ponownie objąć <u>ustawową ochroną całą rynną Jeziora Skarlińskiego, w tym północną część zlewni Jeziora Skarlińskiego- rzeki Skarlanki największego dopływu Drwęcy</u> . Rynna Jeziora Skarlińskiego pełni w sieci obszarów chronionych funkcję ważnego korytarza ekologicznego spinającego 17 obszarów chronionych, w tym zwłaszcza teren Brodnickiego Parku Krajobrazowego z Doliną Drwęcy. Najważniejszym elementem zlewni Jeziora Skarlińskiego jest zlewnia Skarlanki. Decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego z 2003 r. górna źródłiskowa część Skarlanki i spora część Jeziora Skarlińskiego zostały wyjęte spod ochrony przyrody.	Uwaga nie została uwzględniona. Załączona do projektu uchwały pogładowa mapa granicy Skarlińskiego Obszaru Chronionego Krajobrazu <u>obejmuje ochroną całe Jezioro Skarlińskie</u> . Natomiast rzeka Skarlanka ma swoje źródło na objętej ochroną działce ww. jeziora, a jej pozostała część objęta jest ochroną prawną wynikającą z zapisów Rozporządzenia Nr 25/2006 Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 21 lutego 2006 r. w sprawie <i>Brodnickiego Parku Krajobrazowego</i> .
2.	-	-	-	-
3.	-	-	-	-